On. oficiu
protopresbiteral al Aradului, având recurenţii — în ter-
minul susindicat — a se presenta în sfânta biserică pen
tru a-şi arata desteritatea în cântări şi cuvântări bissri
ceşci conform §. 18 din regulamentul pentru parochii.

Din şedinţa comitetului parochial ţinută în Bata
nia la 3/15 Novembre 1896.
Eutiriiiu Tâmooanu, ni. p. Vasiliu Simionoviciu,

preşedinte. notar.
Ca consensul ppresb. tractual: MOISE BOCŞANU, m. p .

Tipanril şi editura tipografiei diecee dmin Arad.